Решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ

19 января 2022 года № 5-4/21з

О внесении изменений в решение Совета городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан от 05.10.2021 № 5-10/14з
«Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением
единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан»

В соответствии с пунктом 4.1 части 1 статьи 16 , части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 12 статьи 23.13, статьи 23.14 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ (в ред. от 02.07.2021) «О теплоснабжении», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

[bookmark: sub_4001]1. Внести в Положение о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 05.10.2021 № 5-10/14з, следующие изменения:
1.1 абзац 1 п.4. раздела I «Общие положения» изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«4. Муниципальный контроль за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан осуществляется администрацией городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в лице отдела муниципального контроля администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (далее - Уполномоченный орган).».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Стерлитамакский рабочий».

Председатель Совета
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан								С.В.Бойков